Cantidades percibidas por cargos electos y eventuales del Ayuntamiento de Zarza La Mayor

=>» Periodo de recogida 2018

Alcalde y
Concejales que
corresponden Situacion del Numeros de
Codigo DIR3 al cargo a 31de dias de alta en
ayuntamiento diciembre el cargo

en funcion de
su poblacion

L01102185 Alcaldesa Ocupado 365
L01102185 TeR:ggltgede Ocupado 365
L01102185 Concejal Ocupado 365
L01102185 Concejal Ocupado 365
L01102185 Concejal Ocupado 365
L01102185 Concejal Ocupado 365

L01102185 Concejal Ocupado 365

Régimen de
dedicacion

Parcial

Parcial

Sin dedicacion

Sin dedicacion

Sin dedicacion

Sin dedicacion

Sin dedicacion

Porcentaje de
dedicacion
sobre la
jornada
completa
(anual)

75,00

20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Clave de
percepcion de
retribuciones

Si

Si

No

No

No

No

No

Retribuciones
efectivamente
percibidas en el
periodo
correspondiente
de 2017

12.818,74

2.712,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cantidades
Clave de percibidas en
percepcion de concepto de
asistencias y asistencias y

otras otras
percepciones  percepciones
2017
No 0,00
No 0,00
Si 634,00
Si 634,00
Si 483,00
Si 634,00
Si 604,00

Total percibido
2017

12.818,74

2.712,90

634,00

634,00

483,00

634,00

604,00



